Pool lights
for inground swimming pools
Lumières
pour piscines creusées
Reflector
para piscinas o albercas
Pool lights
Lumières de piscine
Reflector para piscinas o albercas
collection / collection / colección
™LRC ™B pump
™SLR™CLREN
HP_Administrator
Typewritten Text
Distribuidor Autorizado
1)  Mode Crystal - Lumière blanche naturelle.
2)  Mode Rainbow - Agréable transition d’une couleur de l’arc-en-ciel à l’autre (rouge, orange, jaune, vert, bleu, indigo et violet).
3)  Mode Solo - Fixez votre choix sur l’une ou l’autre de ces couleurs : bleu roi, vert menthe, rose pâle, lever de soleil, feu ou aigue-marine.
4)  Mode Lagoon - Transitions relaxantes entre les bleus et les verts.
5)  Mode Showtime - Kaléidoscope de couleurs énergiques pour donner de l’ambiance à une fête.
CHOOSE THE "MOOD AND ATTITUDE" FOR ANY OCCASION. SELECT FROM 5 GREAT OPTIONS :
CHOISISSEZ L’AMBIANCE POUR CHAQUE OCCASION. SÉLECTIONNEZ L’UNE DES 5 OPTIONS SUIVANTES :
WCFMH-15 9413-0120-0015-WC 120V with 15’ (4,6 m) cord | 120V, cordon de 15 pi (4,6 m) | 120V cordón de 15’ (4,6 m)
120V with 30’ (9,1 m) cord | 120V, cordon de 30 pi (9,1 m) | 120V cordón de 30’ (9,1 m)
120V with 50’ (15,2 m) cord | 120V, cordon de 50 pi (15,2 m) | 120V cordón de 50’ (15,2 m)
120V with 100’ (30,5 m) cord | 120V, cordon de 100 pi (30,5 m) | 120V cordón de 100’ (30,5 m)
10 (4,5)
WCFML-15 9413-0012-0015-WC
9413-0012-0030-WC
9413-0012-0050-WC
9413-0012-0100-WC
12V with 15’ (4,6 m) cord | 12V, cordon de 15 pi (4,6 m) | 12V cordón de 15’ (4,6 m)
WCFMH-30 12V with 30’ (9,1 m) cord | 12V, cordon de 30 pi (9,1 m) | 12V cordón de 30’ (9,1 m)
WCFMH-50 12V with 50’ (15,2 m) cord | 12V, cordon de 50 pi (15,2 m) | 12V cordón de 50’ (15,2 m)
WCFMH-100 12V with 100’ (30,5 m) cord | 12V, cordon de 100 pi (30,5 m) | 12V cordón de 100’ (30,5 m)
12V WaterColour bulb | 12V, ampoule WaterColour | Bombillo - 12V WaterColour
120V WaterColour bulb | 120V, ampoule WaterColour | Bombillo - 120V WaterColour
WCFMH-30 9413-0120-0030-WC 11 (5)
WCFMH-50 9413-0120-0050-WC 13 (5,9)

PESO (lbs)
T
POIDS LBS (KG)
MODEL
MODELO NO.
NO.
MODÈLE no.
ITEM
ITEM NO.
NO.
ITEM no.
100FML-15 9413-1012-0015 12V, 100 Watt with 15' (4,6 m) cord | 12V, 100 W, cordon de 15 pi (4,6 m) | 12V, 100 Watt cordón de 15’ (4,6 m) 8 (3,6)
100FML-30 9413-1012-0030 12V, 100 Watt with 30' (9,1 m) cord | 12V, 100 W, cordon de 30 pi (9,1 m) | 12V, 100 Watt cordón de 30’ (9,1 m) 9 (4,1)
100FML-50 9413-1012-0050 12V, 100 Watt with 50' (15,2 m) cord | 12V, 100 W, cordon de 50 pi (15,2 m) | 12V, 100 Watt cordón de 50’ (15,2 m) 11 (5)
100FML-100 9413-1012-0100 12V, 100 Watt with 100' cord (30,5 m) | 12V, 100 W, cordon de 100 pi (30,5 m) | 12V, 100 Watt cordón de 100’ (30,5 m) 16 (7,3)
300-FML-15 9413-3012-0015 12V, 300 Watt with 15' cord (4,6 m) | 12V, 300 W, cordon de 15 pi (4,6 m) 8 (3,6)
300FML-30 9413-3012-0030 12V, 300 Watt with 30' (9,1 m) cord | 12V, 300 W, cordon de 30 pi (9,1 m) | 12V, 300 Watt cordón de 30’ (9,1 m) 9 (4,1)
300FML-50 9413-3012-0050 12V, 300 Watt with 50' (15,2 m) cord | 12V, 300 W, cordon de 50 pi (15,2 m) | 12V, 300 Watt cordón de 50’ (15,2 m) 11 (5)
300FML-100 9413-3012-0100 12V, 300 Watt with 100' (30,5 m) cord | 12V, 300 W, cordon de 100 pi (30,5 m) | 12V, 300 Watt cordón de 100’ (30,5 m) 16 (7,3)
300FMH-15 9413-3120-0015 120V, 300 Watt with 15' (4,6 m) cord | 120V, 300 W, cordon de 15 pi (4,6 m) 8 (3,6)
300FMH-30 9413-3120-0030 120V, 300 Watt with 30' (9,1 m) cord | 120V, 300 W, cordon de 30 pi (9,1 m) | 120V, 300 Watt cordón de 30’ (9,1 m) 9 (4,1)
300FMH-50 9413-3120-0050 120V, 300 Watt with 50' (15,2 m) cord | 120V, 300 W, cordon de 50 pi (15,2 m) 11 (5)
300FMH-100 9413-3120-0100 120V, 300 Watt with 100' (30,5 m) cord | 120V, 300 W, cordon de 100 pi (30,5 m) | 120V, 300 Watt cordón de 100’ (30,5 m) 16 (7,3)
400FMH-15 9413-4120-0015 120V, 400 Watt with 15' (4,6 m) cord | 120V, 400 W, cordon de 15 pi (4,6 m) 8 (3,6)
400FMH-30 9413-4120-0030 120V, 400 Watt with 30' (9,1 m) cord | 120V, 400 W, cordon de 30 pi (9,1 m) | 120V, 400 Watt cordón de 30’ (9,1 m) 9 (4,1)
400FMH-50 9413-4120-0050 120V, 400 Watt with 50' cord (15,2 m) | 120V, 400 W, cordon de 50 pi (15,2 m) | 120V, 400 Watt cordón de 50’ (15,2 m) 11 (5)
400FMH-100 9413-4120-0100 120V, 400 Watt with 100' cord (30,5 m) | 120V, 400 W, cordon de 100 pi (30,5 m) | 120V, 400 Watt cordón de 100’ (30,5 m) 16 (7,3)
500FMH-15 9413-5120-0015 120V, 500 Watt with 15' cord (4,6 m) | 120V, 500 W, cordon de 15 pi (4,6 m) 8 (3,6)
500FMH-30 9413-5120-0030 120V, 500 Watt with 30' (9,1 m) cord | 120V, 500 W, cordon de 30 pi (9,1 m) | 120V, 500 Watt cordón de 30’ (9,1 m) 9 (4,1)
500FMH-50 9413-5120-0050 120V, 500 Watt with 50' (15,2 m) cord | 120V, 500 W, cordon de 50 pi (15,2 m) | 120V, 500 Watt cordón de 50’ (15,2 m) 11 (5)
500FMH-100 9413-5120-0100 120V, 500 Watt with 100' (30,5 m) cord | 120V, 500 W, cordon de 100 pi (30,5 m) | 120V, 500 Watt cordón de 100’ (30,5 m) 16 (7,3)
FMNC 9413-1234 Gunite niche | Niche pour gunite | Nicho para gunite 2 (0,9)
FMNV 9413-5678 Vinyl liner niche | Niche pour toile de vinyle | Nicho para liners de vinilo 2 (0,9)
- 23-4977-04-R Blue lens | Lentille bleue | Lentilla azul -
12 VOLT / 100 WATT